Главе  Михайловского  муниципального образования
_________________________________
(фамилия, инициалы)
от ______________________________
(замещаемая муниципальным
служащим должность)
_________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее –
при наличии) муниципального служащего)
[bookmark: P81]
ФОРМА ХОДАТАЙСТВА
О РАЗРЕШЕНИИ ПРИНЯТЬ НАГРАДУ, ПОЧЕТНОЕ ИЛИ
СПЕЦИАЛЬНОЕ ЗВАНИЕ ИНОСТРАННОГО ГОСУДАРСТВА, МЕЖДУНАРОДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ, ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ, ДРУГОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ
И РЕЛИГИОЗНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

Прошу разрешить мне принять
____________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(дата и место вручения награды и (или) документов к награде,
почетному или специальному званию)

Имеются награда и документы к ней, документы к почетному или
[bookmark: _ftnref1]специальному званию (нужное подчеркнуть):[1]
______________________________________________________________________________________________________________________________
(наименования документов к награде, почетному или специальному
званию)
 «___» _____________ 20__ г.
 _______________ ________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]